
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO - 2100000143 avente a oggetto il servizio di pulizia di reti e 

impianti di Acque spa prelievo, trasporto e scaricodi rifiuti liquidi speciali - LOTTO A - Empolese

APPALTO DI SERVIZI - CIG 706511E26 - tenutasi il 06/06/2017

STAZIONE APPALTANTE: ACQUE SERVIZI SRL Codice fiscale 01763190509 

PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE procedura selettiva ex art. 36 comma 8 del D.lgs. 50/02016

Importo a base d'asta: 200.000 euro

oneri per la sicurezza 4.297,75 euro

Data verbale di aggiudicazione: 12/06/2017

Criterio di aggiudicazione : prezzo più basso

ELENCO OPERATORI INVITATI A PRESENTARE OFFERTA: Codice fiscale 

S.C.E.P. s.r.l. 00961930476

PALMA SERVICES SRL 01844610475

MAGGI MARIANO SERVIZI ECOLOGICI SRL 01731060511

ECOGEST S.R.L. 03793910484

GINESI RAFFAELLO SRL 02028960462

TITANO SPURGHI SRL 02054430463

Tempi di completamento dell' appalto 730 giorni

L'importo delle somme liquidate verrà reso noto al momento della liquidazione delle stesse 

OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO PALMA SERVICES 

CODICE FISCALE 01844610475

RIBASSO OFFERTO 15,10%

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE COMPRENSIVO DEGLI ONERI PER LA SICUREZZA DI CUI SOPRA NON 

SOGGETTI A RIBASSO 170448,96%

L' appalto non può essere subappaltato.




